
vale la pena.

Ahorrar con 
el mejor pescado fresco

Semana del mundo

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3

Desde el viernes 20/3

Más en lidl.es
12/2026 – ES EDICIÓN 12/2026

Langostino cocido
400 g
9,98 €/kg / 8,48 €/kg

Suprema  
de atún
De aleta amarilla.
Aprox. 200 g
22,75 €/kg / 19,75 €/kg

3.95
-13% 4.55

ap
ro

x.
 2

00
 g

3.39
-15% 3.99

ud

Patata 3kg
Categoría: I.
Origen: Francia.
3 kg
4,65 €/kg /  
2,55 €/kg

Vitasia 
Fideo  
grueso  
Udon
300 g
4,97 €/kg /  
3,97 €/kg 1.19

-20% 1.49

ud

0.85
-45%
Con Lidl Plus

1.55

ud

Hachón
Vino blanco 
D.O. Rueda
75 cl
1 ud 3,13 €/l /  
2 uds 2,35 €/l

1.18
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
2.35

2ª
 u

d

Vitasia
Gyozas
2 variedades.
400 g
7,48 €/kg /  
5,98 €/kg 2.39

-20% 2.99

ud

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.



España
Origen

Cebolleta
Categoría: I.
Manojo 1.69m

an
oj

o2.3550
0 

gPuerro
Categoría: I.
500 g
4,70 €/kg

España
Origen   

Patata 3kg
Categoría: I.
Origen: Francia.
3 kg
4,65 € / 2,55 € 0.85

-45%
Con Lidl Plus

1.55
ud

12/2026 – ESohneNAR

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3



-25%

1.49
1.99

ud

Encuentra 
muchas más  
ofertas en 

3
12/2026 – ES

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 16/3 al 22/3.

Manzana roja
Categoría: I.
1 kg
1,99 €/kg /  
1,49 €/kg

España
Origen

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3
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5.69ap
ro

x.
 4

00
 g

6.59ap
ro

x.
 5

00
 g

 
Filetes de gallineta 
nórdica
Aprox. 400 g
14,23 €/kg

 
Dorada limpia
Aprox. 500 g
13,18 €/kg

 
Pata de pulpo cocido
250 g
39,56 €/kg / 31,56 €/kg

 
Suprema de atún
De aleta amarilla.
Aprox. 200 g
22,75 €/kg / 19,75 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

7.89
-20%
Con Lidl Plus

9.89

ud
Producto  
utilizado  
en receta  

del programa

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Karlos Arguiñano

Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.

3.95
-13% 4.55

ap
ro

x.
 2

00
 g

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3



Aprox. 1,2 kg

Aprox. 600 g

Aprox. 500 g

5
12/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

12.29ap
ro

x.
 6

00
 g

5.30
-17% 6.39

ap
ro

x.
 2

70
 g

7.96ap
ro

x.
 4

50
 g

 
Filete de salmón
Aprox. 600 g 
20,48 €/kg

Escalopines  
de salmón
Aprox. 270 g  
23,66 €/kg /  
19,63 €/kg

 
2 rodajas  
de salmón
Origen: Noruega.
Aprox. 450 g
17,69 €/kg

 
Varitas  
de salmón
240 g
15,63 €/kg / 
13,29 €/kg 3.19

-14%
Con Lidl Plus

3.75

ud

Los salmones más 
sabrosos del año

18.90kg

 
Medio salmón
Aprox. 1,2 kg

 
 
 

 
Lomos  
de salmón 
pack 
familiar
Aprox. 500 g
24,69 €/kg / 
19,58 €/kg 9.79

-20%
Con Lidl Plus

12.35

ap
ro

x.
 5

00
 g

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3



Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.
Karlos Arguiñano

12/2026 – ES
 

6.51ap
ro

x.
 3

50
g 

Bacalao al punto 
de sal
Aprox. 350 g
18,59 €/kg

2.39
-20% 2.99

ud

 
Buñuelos de bacalao
225 g
13,29 €/kg / 10,62 €/kg

2.49ud

 
Burger de bacalao empanado
Ideal para horno o airfryer.
200 g
12,45 €/kg

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3



7
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Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus. 
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/sepia

3.99ud

Ocean Sea
Preparado de marisco
Para paellas y sopas.
685 g
5,82 €/kg

Ocean Sea
Medallones de merluza del Cabo
475 g
9,24 €/kg / 7,77 €/kg

5.75ud

4.49ud

Ocean Sea
Sepia limpia troceada*

360 g
15,97 €/kg

Ocean Sea
Filetes de panga
900 g
4,99 €/kg

900 g

3.69
-15%
Con Lidl Plus

4.39

ud

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3



Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

Karlos Arguiñano

Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.

12/2026 – ES

4.99
-18% 6.14

ap
ro

x.
 7

50
 g

Pechuga de 
pollo empanada
Marinada.
Aprox. 750 g
8,19 €/kg / 6,65 €/kg

11.59ap
ro

x.
 8

50
 g

4.89
-10% 5.49

kg

Alas de pollo
Con piel.
Aprox. 800 g
4,44 €/kg / 3,74 €/kg

Taco de vacuno 
para guisar
Aprox. 850 g
13,63 €/kg

Media cabeza de lomo 
muy jugoso
Aprox. 1,5 kg

4.29ap
ro

x.
 9

00
 g

Burger meat  
de cerdo y vacuno
500 g
8,38 €/kg / 6,98 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Cinta de lomo de cerdo trozo
Aprox. 900 g
4,77 €/kg

tiempo
Por

limitado

2.99
-15%
Con Lidl Plus

3.55

ap
ro

x.
 8

00
 g

3.49
-16%
Con Lidl Plus

4.19

ud

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3



9
12/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

6.29ap
ro

x.
 5

50
 g

2.95
-15% 3.49

ud

Chef Select
Pollo Kebab
450 g
7,76 €/kg / 6,56 €/kg

Chef Select
Costilla de cerdo  
barbacoa
Asadas al horno.
Aprox. 550 g
11,44 €/kg

4.79ud

Chef Select
Crispies de pollo
500 g
9,58 €/kg

Nuevo

3.59
-22% 4.65

ap
ro

x.
 7

50
 g

Chef Select
Codillo asado
Aprox. 750 g
6,20 €/kg / 4,79 €/kg

Chef Select
Pulled pork / chicken
550 g
9,07 €/kg / 7,25 €/kg 3.99

-20%
Con Lidl Plus

4.99

ud

Chef Select
Pollo asado
Calentar y listo.
Aprox. 1,2 kg

Listo para calentar

5.39kg

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3
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1.09
Con Lidl Plus

-19%

1.35

ud

0.99ud

Campo Largo
Quinoa
500 g
5,30 €/kg / 4,30 €/kg

1.45ud

Campo Largo
Arroz integral*

1 kg
1,45 €/kg

Campo Largo
Arroz largo
2 kg
1,12 €/kg / 1,- €/kg

Campo Largo
Vasitos de quinoa
Blanca y roja.
2 x 125 g
5,40 €/kg / 4,36 €/kg

Campo Largo
Vasitos de arroz redondo
2 x 125 g
3,96 €/kg

¿La mejor paella? 
La tuya

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus. 
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/arrozintegral.

2.15
-18% 2.65

ud

2 kg

1.99
-11% 2.24

ud

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3



12/2026 – ES
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus. 
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/tomatefrito.

Pack 3

0.59ud

1.89ud

0.92ud

0.89pa
ck

Baresa
Tomate pelado 
troceado
425 ml (390 g peso 
escurrido)
1,51 €/kg

Baresa
Tomate pelado entero
850 ml (480 g peso escurrido)
2,60 €/kg / 2,06 €/kg

Freshona
Tomate 
triturado
850 ml (800 g 
peso escurrido)
1,15 €/kg

Baresa
Salsa de tomate  
con cebolla
560 ml
1 ud 3,48 €/l / 2 uds 2,62 €/l

Baresa
Salsa de tomate 
receta artesana
15% aceite de oliva.
560 ml
3,38 €/l

Baresa
Tomate frito*

3 x 215 g
1,38 €/kg

Para tu sofrito  
y mucho más...

0.99
Con Lidl Plus

-20%

1.25

ud

0%
Azúcares  
añadidos

-50% 2ª UD

0.98 1 ud  
1.95

2ª
 u

d

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3
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2.99ud 2.79
-20% 3.49

ud3.99ud

Alesto
Almendra frita 
con sal
200 g
14,95 €/kg

Alesto
Cacahuete tostado
0% sal añadida.
400 g
3,73 €/kg

Alesto
Avellana 
tostada
0% sal añadida.
200 g
19,95 €/kg

1.49ud

Alesto Selection
Snack de almendra
200 g
11,25 €/kg / 9,45 €/kg 1.89

-16% 2.25

ud

¡Elige tus 
favoritos! 

Alesto
Mix frutos 
secos
2 variedades:  
con arándanos  
o con fruta 
deshidratada.
200 g
17,45 €/kg / 
13,95 €/kg

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3
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1.99ud 1.69
-19% 2.09

ud

3.35ud

Alesto
Anacardo tostado con sal
250 g
13,40 €/kg

Alesto
Pipas gigantes tostadas
2 variedades: sal o aguasal.
200 g
5,45 €/kg / 4,45 €/kg

Alesto
Ciruelas sin hueso
250 g
7,96 €/kg

Alesto  
Selection
Mix  
arándanos
2 variedades: 
arándanos  
o arándanos  
y pasas.
200 g
10,45 €/kg /  
8,45 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.19ud

Alesto
Dátil sin hueso
Deshidratado.
200 g
5,95 €/kg

0.89
-18%
Con Lidl Plus

1.09

ud

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3



Vive la auténtica
experiencia Dubai

12/2026 – ES

4.99ud

tiempo
Por

limitado

Della Sante
Crema pistacho estilo Dubai
190 g
26,26 €/kg

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3
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2.39ud

1.49
-25% 1.99

ud

1.92ud

1.36ud

1.49ud

La Cestera
Palmeritas
270 g
5,52 €/kg / 4,63 €/kg

Sondey
Sticks chocolate*

150 g
13,27 €/kg / 9,93 €/kg

La Cestera
Ensaimadas*

330 g
4,52 €/kg

La Cestera
Croissants
350 g
3,89 €/kg

La Cestera
Magdalenas  
redondas
550 g
3,49 €/kg

La Cestera
Valencianas
700 g
3,41 €/kg

1.25
Con Lidl Plus

-16%

1.49

ud

*Artículos sujetos a disponibilidad. 
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/stickchoco. 
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/ensaimadas.

Algo dulce  
para merendar

550 g
700 g

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3
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1.15ud

1.15pa
ck

Snack Day
Galletitas saladas
350 g
3,29 €/kg

Snack Day
Torreznos
100 g
12,50 €/kg / 9,90 €/kg

Snack Day
Nachos
150 g
5,67 €/kg / 4,60 €/kg

Snack Day
Maíz frito
170 g
5,59 €/kg / 4,65 €/kg

Snack Day
Palomitas 
saladas
3 x 100 g
3,83 €/kg

0.99
-20% 1.25

ud

La hora  
del aperitivo

0.69
-18%
Con Lidl Plus

0.85

ud

0.79
-16%
Con Lidl Plus

0.95

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3



12/2026 – ALC/MUR/SEV/TRG/VLC

Argus
Shandy
Sabor limón.
12 x 33 cl
1,06 €/l / 0,85 €/l

Romanetti
Vermouth rojo
1 l
2,75 €/l / 2,29 €/l

Queen 
Margot
Crema 
de licor
70 cl
8,13 €/l / 
6,84 €/l

Romanetti
Vermouth bianco
Ideal para  
el aperitivo.
1 l
2,85 €/l / 2,29 €/l

3.35
-20%
Con Lidl Plus

4.20

pa
ck

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.29
-16% 2.75

ud 4.79
-15% 5.69

ud2.29
-19% 2.85

ud

Argus
Cerveza suave
6 x 25 cl
1,28 €/l / 1,06 €/l 1.59

-17% 1.92

pa
ck

Pack 6

La lata sale a  
0,35 € / 0,28 €

El botellín sale a  
0,32 € / 0,27 €

Pack 12

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3
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D.O.  
Rías  

Baixas

D.O.  
Rueda

8.39ud

Tabagonia
Vino blanco albariño 
D.O. Rías Baixas
Uva: Albariño.
75 cl
11,19 €/l

2.59ud

Vega Eslora
Vino blanco Perfecto
Vino muy afrutado de nueva 
tendencia.
En boca resulta muy 
agradable y sedoso.
75 cl
3,45 €/l

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3

Hachón
Vino blanco  
D.O. Rueda
Uva: Verdejo y Viura.
Fresco con aromas frutales  
de la gama de los tropicales. 
Equilibrado, suave y amplio 
retrogusto de nuevo afrutado.
75 cl
1 ud 3,13 €/l / 2 uds 2,35 €/l

Los vinos de  
nuestra tierra
valen la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.18
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
2.35

2ª
 u

d
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5.79ud

1.49ud

1.39
-15% 1.65

ud

Vega del Cega
Vino rosado 
D.O. Valdepeñas
Uva: Tempranillo y 
Garnacha.
Aroma a frutas rojas.
Equilibrado y afrutado.
75 cl
1,99 €/l

Mezquiriz
Vino rosado  
D.O. Navarra
Intensidad media con aromas a 
fruta blanca y roja, y ligeras 
notas de caramelo.
Vino equilibrado, con buena 
acidez y notas a fruta roja.
75 cl
2,60 €/l / 2,12 €/l

Hachón
Vino tinto reserva  
D.O. Ribera del Duero
Uva: Tempranillo.
75 cl
7,72 €/l

Libertario
Vino tinto crianza  
D.O. La Mancha
Uva: Tempranillo.
Equilibrado y ligero.
Aromas de zarzamora y frutos 
rojos, acompañado con notas 
de especias, roble, cacao y 
vainilla.
75 cl
2,20 €/l / 1,85 €/l

D.O.  
Valdepeñas

D.O.  
Navarra

D.O.  
La  

Mancha

1.59
-18%
Con Lidl Plus

1.95

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

D.O. 
Ribera del 

Duero

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3
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Baguetina integral 51%
125 g
1 a 4 uds 2,- €/kg / 5 uds 1,60 €/kg

Recién horneado
vale la pena. cada día

Horneados

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/barrapueblo

1.79ud
 
Barra de pueblo*

550 g
3,25 €/kg

5 x 1 €

0.20 1 ud 
0.25

OFERTA
PERMANENTE

5 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3
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0.62ud

 
Barra de pan*

250 g
1 a 2 uds 1,80 €/kg / 3 uds 1,33 €/kg

 
Barra campera*

250 g
2,48 €/kg

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/barracampera
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/barrapan

3 x 1 €

0.34 1 ud 
0.45

OFERTA
PERMANENTE

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3



¡Los Nº1 
de la semana!

Ahorra 
hasta

-50%

12/2026 – ES

Hachón
Vino blanco D.O. Rueda
Uva: Verdejo y Viura.
Fresco con aromas frutales de la gama  
de los tropicales. Equilibrado, suave  
y amplio retrogusto de nuevo afrutado.
75 cl
1 ud 3,13 €/l / 2 uds 2,35 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Alesto Selection
Almendra natural
200 g
11,25 €/kg / 9,45 €/kg

2.95
-21% 3.75

pa
ck

Nixe
Atún claro al natural
6 x 80 g (6 x 56 g peso escurrido)
11,16 €/kg / 8,78 €/kg

1.18
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
2.35

2ª
 u

d

La lata sale a  
0,63 € / 0,50 €

1.89
-16% 2.25

ud

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3
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1.69
-11% 1.92

ud

2.99
-14% 3.49

ud

10.99
-20% 13.79

pa
ck

Calvo
Atún claro en aceite de oliva
8 x 52 g (peso escurrido)
26,42 €/kg / 16,80 €/kg

Snack Day
Patatas onduladas 
jamón
300 g
6,40 €/kg / 5,63 €/kg

Estrella Galicia
Cerveza*

16 x 33 cl
2,61 €/l / 2,08 €/l

Pack 16

6.99
-36% 10.99

pa
ck

Campo Largo
Arroz largo
2 kg
1,12 €/kg / 1,- €/kg

La lata sale a  
0,87 € / 0,69 €

1.89
-18% 2.31

ud

Baresa
Aceitunas negras  
sin hueso*

800 ml 
(365 g peso escurrido)
6,33 €/kg / 5,18 €/kg

Lay's
Patatas  
al punto de sal*

300 g
11,63 €/kg / 9,97 €/kg

5.49
-15% 6.47

ud

1.99
-11% 2.24

ud

Alesto Selection
Mix frutos secos
500 g
12,94 €/kg / 10,98 €/kg

tiempo
Por

limitado

300 g

300 g

500 g

365 g

2 kg

Pack 8

La lata sale a  
1,38 € / 0,88 €

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/lays
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/aceitunas
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/estrellagalicia

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3
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0.95
Con Lidl Plus

-17%

1.15

ud 1.35
Con Lidl Plus

-15%

1.59

ud

1.59
Con Lidl Plus

-20%

1.99

ud

W5
Toallitas limpieza 
multiuso
2 variedades: limón o perfumada.
1 x 80 uds

W5
Bayeta suave 
multiusos
Para todo tipo 
de superficies.
1 x 9 uds

W5
Limpiamuebles
400 ml
3,98 €/l / 3,38 €/l

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3

Ahorrar más
con Lidl Plus

vale la pena.
Escanea la App Lidl Plus cada
vez que compres y automáticamente
recibirás tus descuentos

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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2.99
Con Lidl Plus

-25%

3.99

pa
ck

W5
Vinagre de limpieza
1 l
0,85 €/l / 0,69 €/l

W5
Antihumedad cítrico*

Con recambio.
2 uds

W5
Ambientador varitas
Varitas difusoras de fragancias 
con aceites esenciales naturales.
5 variedades: tropical, algodón, 
frutos silvestres, bambú o jazmín.
50 ml
3,98 €/100 ml / 3,18 €/100 ml

W5
Limpiahogar multiusos
Perfumado.
1 l
1,19 €/l / 0,95 €/l

W5
Limpiacristales 
multiusos
1 l
0,95 €/l / 0,79 €/l

Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3

1.59
Con Lidl Plus

-20%

1.99
ud

0.95
Con Lidl Plus

-20%

1.19

ud0.69
Con Lidl Plus

-18%

0.85

ud0.79
Con Lidl Plus

-16%

0.95

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus. 
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/antihumedad

Nuevo
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finde
Súper

-28%

1.39
1.95

50
0 

g

España
Origen

España
Origen

Brócoli
Categoría: I.
500 g
2,58 €/kg / 1,78 €/kg

Tomate cherry pera
Categoría: I.
500 g
3,90 €/kg / 2,78 €/kg

0.89
-31%
Con Lidl Plus

1.29
50

0 
g

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.55kg

Piña 
Categoría: I.
Origen: Costa Rica.
Ptrcio kg

Desde el viernes 20/3 hasta el 22/3
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12/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

840 g

1.85
-15% 2.19

ud

4.49
-16% 5.35

ap
ro

x.
 8

50
 g3.29

-16% 3.94

ap
ro

x.
 9

50
 g

Ocean Sea
Delicias del mar al ajillo
Con certificación MSC.
200 g
7,25 €/kg / 5,95 €/kg

Ocean Sea
Caprichos a la romana
500 g
4,38 €/kg / 3,70 €/kg

 
Contramuslo de pollo
Sin piel y con hueso.
Aprox. 950 g
4,15 €/kg / 3,46 €/kg

 
Albóndigas 
de cerdo
840 g
5,30 €/kg /  
4,46 €/kg

 
Costilla  
de cerdo 
barbacoa
Aprox. 850 g
6,29 €/kg / 
5,28 €/kg

3.39
-15% 3.99

ud

Fingers  
de merluza
245 g
16,29 €/kg / 13,84 €/kg

1.19
-17%
Con Lidl Plus

1.45

ud

3.75
-15%
Con Lidl Plus

4.45

ud

Desde el viernes 20/3 hasta el 22/3



finde
Súper

12/2026 – ES

Chef Select
Pizza
Cocida al horno de piedra.
5 variedades: carbonara, 4 quesos, pollo, 
jamón y queso o atún y bacon.
410 g / 415 g / 430 g
5,98 €/kg / 4,78 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

En todas
las pizzas

-20%

1.96
Con Lidl Plus
DESDE

ud

Desde el viernes 20/3 hasta el 22/3
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40 lonchas

Roncero
Queso de  
vaca lonchas
1 kg
8,25 €/kg / 7,49 €/kg

Realvalle
Lomo embuchado
En lonchas.
2 x 75 g
17,- €/kg / 14,33 €/kg

1.49
-16% 1.79

pa
ck

1.89
-20% 2.39

pa
ck

1.59
-20% 1.99

ud

1.29
-18% 1.59

ud

Realvalle
Chorizo y 
salchichón extra
En lonchas.
2 x 120 g
9,96 €/kg / 7,88 €/kg

Milbona
Mozzarella 
rallada
250 g
7,96 €/kg / 6,36 €/kg

Nixe
Sardinas en aceite de girasol
2 x 125 g
7,16 €/kg / 5,96 €/kg

Villar
Paleta reserva
Con hueso.
4 kg
8,50 €/kg

Nixe
Bonito del norte en aceite 
de oliva
111 g
14,32 €/kg / 11,62 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

33.99ud2.15
-15%
Con Lidl Plus

2.55

ud

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

7.49
MÁS BARATO

ud

8.25

Desde el viernes 20/3 hasta el 22/3



12/2026 – ESohneBAL

500 g

2.39
-20% 2.99

ud

1.59ud 2.99ud

2.79ud 4.49ud

Vitasia
Salsa para gyoza
250 ml
11,16 €/l

Vitasia
Salsas asiáticas
3 variedades: ostras,  
teriyaki o pescado.
250 ml
6,36 €/l

 

Vitasia
10 brochetas de pollo Yakitori
180 g
16,61 €/kg

Vitasia
Tiras de pechuga de pollo
Con salsa picante de chili.
500 g
8,98 €/kg

Vitasia
Gyozas
2 variedades: de 
verduras picantes y 
tofu o de pollo y cerdo.
400 g
7,48 €/kg / 5,98 €/kg

tiempo
Por

limitado

La semana de Japón
vale la pena.

Desde el viernes 20/3
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2.99ud

1.49ud

1.19
-20% 1.49

ud

1.19
-20% 1.49

ud

3.49ud

1.29ud

Vitasia
Kit de comida
4 variedades:  
Yaki Udon, Katsu 
Curry, Yakiniku  
o Teriyaki.
350 g
8,54 €/kg

Vitasia
Sopa de fideos  
Ramen
2 variedades: carne  
picante o vegetal.
400 g
8,73 €/kg

Vitasia
Fideos soba
300 g
4,30 €/kg

Vitasia
Fideo grueso Udon
300 g
4,97 €/kg / 3,97 €/kg

Vitasia
Fideos de arroz
200 g
7,45 €/kg / 5,95 €/kg

Vitasia
Caldo  
Ramen
1 l
1,49 €/l

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 20/3
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1.79ud

1.99ud 1.29ud

1.89ud

1.29
-13% 1.49

ud 1.99
-13% 2.29

ud 1.29ud

Vitasia
Pasta de miso
2 variedades:  
clara u oscura.
200 g
11,45 €/kg /  
9,95 €/kg

Samlip
Panko pan rallado
200 g
8,95 €/kg

Vitasia
Vinagre de arroz
250 ml
5,96 €/l / 5,16 €/l

Vitasia
Preparado  
de especias
4 variedades: cinco 
especias en polvo, 
sazonador para tofu, 
sazonador para 
arroz o sazonador 
para wok.
60 g
2,15 €/100 g

Vitasia
Arroz sushi
500 g
2,58 €/kg

Vitasia
Láminas de  
masa de arroz
250 g
7,56 €/kg

Vitasia
Alga wakame
3 variedades: corte fino, 
corte medio o corte 
grueso.
30 g
6,63 €/100 g

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 20/3
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1.99ud

1.79ud

1.99ud1.99ud

0.99ud

Vitasia
Té verde helado  
lima y yuzu
2 l
1,- €/l

Vitasia
Té verde
2 variedades: Sencha  
o Genmatcha.
20 x 2 g
4,98 €/100 g

Vitasia
Cacahuetes 
sabor wasabi
150 g
8,60 €/kg / 7,93 €/kg

Vitasia
Snack de alga 
Nori
5,5 g
19,80 €/100 g

Vitasia
Snacks
2 variedades: 
mezcla japonesa 
o mezcla wasabi.
150 g
13,27 €/kg

Vitasia
Galletas de la suerte con jengibre
60 g
2,98 €/100 g

tiempo
Por

limitado

1.19
MÁS BARATO

ud

1.29

Desde el viernes 20/3



12/2026 – ES

3.99ud

3.79ud 5.69ud

5.69ud

Cien Sun
Bruma 
protectora 
facial SPF 50+
15 g
39,90 €/100 ml

Cien Sun
Crema facial 
FPS 50+  
anti-manchas
50 ml
11,38 €/ 100 ml 

Cien Sun
Fluido facial 
FPS 50+ color
50 ml
7,58 €/ 100 ml

Cien Sun
Fluido facial FPS 50+
Antiarrugas y antipolución.
50 ml
11,38 €/ 100 ml 

Disfrutar del sol
vale la pena.

Nuevo

Desde el viernes 20/3 hasta el 23/3

Facial
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5.99ud

2.49ud

6.99ud

5.99ud 6.99ud

Cien Sun
Roll-on solar 
infantil FPS 50
50 ml
11,98 €/100 ml

Cien Sun
Gel after sun  
aloe vera
250 ml
9,96 €/l

Cien Sun
Spray solar infantil 
sensitive  LSF 50+
200 ml
29,95 €/l

Cien Sun
Sun Spray infantil 
citronela FPS 50
250 ml
27,96 €/l

Cien Sun
Aftersun bronceador
250ml
9,96 €/l

Cien Sun
Loción after sun
500 ml
7,38 €/l

3.69ud2.49ud

Cien Sun
Spray solar 
infantil FPS 
50+[ERP]
250 ml
27,96 €/l

Nuevo

Desde el viernes 20/3 hasta el 23/3

Infantil

After sun 
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Gelatelli
Helado en tarrina
3 variedades: yogur con frutos 
del bosque, brownie o nata & neo.
480 g / 500 g
6,23 €/l 2.99ud

Gelatelli
Helado en tarrina
2 variedades: cappuccino 
o stracciatella.
474 g / 480 g
6,31 €/kg 2.99ud

El primer helado 
de la temporada
vale la pena.

Desde el viernes 20/3 hasta el 23/3
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Gelatelli
Helado en tarrina
4 variedades: chocolate belga, caramelo 
salado, vainilla y nueces de macadamia  
o tarta de queso.
430 g
5,09 €/kg

Bon Gelati
Helado de vainilla, 
caramelo y nueces
500 g
5,98 €/kg

Gelatelli
Tarrina high protein
22,3 g de proteína.
18,8 g de proteína.
3 variedades: caramelo, chocolate o crema 
de cacahuete.
265 g
8,64 €/kg

2.99ud

2.29ud

Bon Gelati
Tarrina  prémium
2 variedades: chocolate o cheese cake.
500 g
7,98 €/l 3.99ud

2.19ud

Bon Gelati
Chocolate chips
En tarrina.
528 g
5,09 €/kg / 4,26 €/kg 2.25

-16% 2.69

ud

3.49ud

Gelatelli
Bocaditos de helado
3 variedades: chocolate blanco y cookies,  
gold caramelo o caramelo salado  
con almendras.
12 x 17 g
17,11 €/l

Nuevo

Desde el viernes 20/3 hasta el 23/3
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1.95ud

1.25ud

La lechera
Mousse
2 variedades: limón o dúo de chocolates.
4 x 59 g
8,26 €/kg

Nestlé
Kéfir
2 variedades: natural o 0%.
6 x 100 g
1 ud 3,92 €/kg / 2 uds 2,94 €/kg

Nescafé Latte
Latte
3 variedades: espresso, cookies o cappuccino.
205 ml
6,10 €/l

3.49
-12% 3.99

pa
ck3.79

-15% 4.49

pa
ck

Pastoret
Griego de manzana tatin
150 g
9,- €/kg / 6,67 €/kg

 

Danone
Actimel*

6 x 100 g
6,65 €/kg / 5,82 €/kg

Danone
Danacol*

Sabor lima limón.
6 x 100 g
7,48 €/kg / 6,32 €/kg

 

 

-50% 2ª UD

1.18 1 ud  
2.35

2ª
 u

d

2.19
-14% 2.55

ud 1.-
-25% 1.35

ud

Pastoret
Yogur natural
500 g
5,10 €/kg / 4,38 €/kg

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/danacol
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/actimel

 

Tus otras 
marcas  
de siempre

 tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 20/3 hasta el 22/3
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1.99
-13% 2.29

ud

Nocilla
Cookies
2 variedades:  
avellanas o  
cookies & cream.
120 g
19,08 €/kg /  
16,58 €/kg

4.99ud

2.39
-14% 2.80

pa
ck

1.03
-11% 1.17

ud

4.49
-10% 4.99

ud

7.99
-11% 8.99

ud

Nestlé
Chocapic 
cereales
900 g
5,54 €/kg3.49

-12% 3.99

ud

Nestlé
Kit Kat cereales
330 g
12,09 €/kg /  
10,58 €/kg

Dulcesol 
Magdalenas 
rellenas  
de cacao
300 g
9,97 €/kg /  
8,97 €/kg

Valor
Huesitos
Pack de  
10 unidades.
10 x 20 g
14,- €/kg /  
11,95 €/kg

Nocilla
Crema de cacao
2 variedades: classic 
o choco mix.
550 g
9,07 €/kg /  
8,16 €/kg

Colacao*

1 kg
8,99 €/kg /  
7,99 €/kg

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/colacao

2.69
-10% 2.99

ud

Tus otras 
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado

12.99
-16% 15.59

ud

48 cápsulas 40 cápsulas

Nescafé  
Dolce Gusto
Cápsulas  
espresso  
intenso
3 x 16 uds

L'Or
Cápsulas  
café  
Ristretto
208 g
74,95 €/kg /  
62,45 €/kg12.49

-15% 14.85

pa
ck

La ud sale a  
0,31 € / 0,27 €

La ud sale a  
0,39 € / 0,33 €

Desde el viernes 20/3 hasta el 22/3

Président
Leche entera
1 l
1,17 €/l / 1,03 €/l
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2.49
-16% 2.99

pa
ck

Gallina Blanca
Yakisoba bag
2 variedades: pollo o classic.
2 x 93 g
16,08 €/kg / 13,39 €/kg

Nong Shim 
Fideos coreanos  
instantáneos picantes
120 g
12,42 €/kg

2.89ud

Fripozo
Takitos Crazy 
Burrito
250 g
11,56 €/kg

Hellmann's
Mayonesa
450 ml
6,56 €/l / 5,89 €/l

Heinz
Kétchup
700 g
5,07 €/kg / 4,56 €/kg

Calvo
Atún en aceite  
de girasol
4 x 65 g
15,35 €/kg / 11,50 €/kg

 

    

Tus otras 
marcas  
de siempre

 

3.19
-10% 3.55

ud

2.99
-25% 3.99

pa
ck

2.65
-10% 2.95

ud

tiempo
Por

limitado

1.49ud

Desde el viernes 20/3 hasta el 22/3
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1.-
-33% 1.50

ud

Matutano
Vaqueros / Xplorers
2 variedades: Xplorers sabor mantequilla 
o Vaqueros sabor barbacoa.
90 g / 150 g
16,67 €/kg / 11,11 €/kg

0.99ud 1.39
-17% 1.69

ud

1.69
-15% 1.99

ud

1.15
-17% 1.40

ud

1.40
-15% 1.65

pa
ck

Grefusa
El Piponazo 
Gourmet
105 g
18,95 €/kg / 16,10 €/kg

Ruffles
Sabor jamón
243 g
1 ud 12,30 €/kg /  
2 uds 9,24 €/kg

 
Doritos Tex Mex
225 g
1 ud 13,29 €/kg /  
2 uds 9,98 €/kg

Aspil
Jumpers mix
100 g
14,- €/kg /  
11,50 €/kg

Fini
Golosinas
4 variedades: magic carpet, 
bloki nata fresa, spiro  
negro o filled mix pica. 
90 g
11 €/kg

Risi
Patatas onduladas
4 variedades: jamón, york & queso, 
campesinas o sour cream & onion.
300 g
5,50 €/kg / 4,67 €/kg

Grefusa
Gublins queso
125 g
13,52 €/kg /  
11,12 €/kg

Tus otras 
marcas  
de siempre

-50% 2ª UD

1.50 1 ud  
2.99

2ª
 u

d

-50% 2ª UD

1.50 1 ud  
2.99

2ª
 u

d

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 20/3 hasta el 22/3
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La lata sale a  
0,74 € / 0,54 €

El botellín sale a  
0,55 € / 0,50 €

1.-ud

Schweppes
Tónica
2 variedades: clásica 
o zero.
1 l
2,05 €/l / 1,80 €/l

Amstel
Cerveza
24 x 33 cl
2,23 €/l /  
1,54 €/l

 
Pepsi
2 variedades: 
Mac zero  
o regular.
1 l
1,- €/l

El Águila
Cerveza dorada
6 x 20 cl
2,75 €/l / 2,49 €/l

El botellín sale a  
1,- € / 0,84 €

Pack 6Pack 6

Pack 24

Solán de cabras
Agua mineral
1,5 l
1 a 5 uds 0,63 €/l /  
6 uds 0,53 €/l

Guiness
Cerveza negra
44 cl
6,57 €/l / 5,20 €/l

Alhambra
Mini cerveza
6 x 22 cl
4,51 €/l / 3,78 €/l

12.19
-31% 17.69

pa
ck

2.29
-20% 2.89

ud4.99
-16% 5.95

pa
ck

1.80
-12% 2.05

ud

2.99
MÁS BARATO

pa
ck

3.30

Tus otras 
marcas  
de siempre

 tiempo
Por

limitado

6 x 5

0.80
1 ud  
0.95

6 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Desde el viernes 20/3 hasta el 22/3
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52 lavados

2.99ud

1.99ud

1.-ud

2.59
-13% 2.99

ud

9.99
-41% 16.99

ud

Evax
Salvaslip 
normal
20 uds

KH-7
Antical
500 ml
3,98 €/l

Lenor
Perlas perfumadas
495 g
34,32 €/kg / 20,18 €/kg

Somat
Cápsulas lavavajillas 4 en 1
10 uds

Sanytol 
multiusos
Elimina el 99,9%  
de los gérmenes.  
Sin lejía.
750 ml
3,99 €/l / 3,45 €/l

Henkel
Dixan total *

1,35 l
5,18 €/l / 4,44 €/l

Dixan
Detergente  
en cápsulas
52 cápsulas 10.99

-35% 17.-

ud

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/dixan

Tus otras 
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado

5.99
-14% 6.99

ud

 

Desde el viernes 20/3 hasta el 22/3



00-00 cm

00 cm

¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

12/2026 – ES

2.99
-25% 3.99

ud

6.99
-22% 8.99

2.49ud

 
Cactus con flor
Altura: 8-15 cm.
Diámetro: 10,5 cm.
Interior / Exterior.

 
Hortensia
Altura: 35-45 cm.
Diámetro: 17 cm.
Exterior.

 
Lavanda
Altura: 25-35 cm.
Diámetro: 12 cm.
Exterior.

 
Geranio
Altura: 25-35 cm.
Diámetro: 13 cm.
Exterior.

 

2.49
-28%
Con Lidl Plus

3.49

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 20/3 hasta el 22/3



Desde el lunes 16/3 hasta el 22/3

12/2026 – ES

1.99ud

5.99ud

2.99
-25% 3.99

ud

5.99
-14% 6.99

ud

 
Azalea
Altura: 27-33 cm.
Diámetro: 14 cm.
Interior.

 
Kalanchoe
Altura: 15-20 cm.
Diámetro: 10,5 cm.
Interior.

 

 
Calathea
Altura: 30 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.

 
Calibrachoa colgar
Altura: 30-35 cm.
Diámetro: 15 cm.
Exterior.

 
Jardinera clavel 
y geranio
Altura: 20-30 cm.
Diámetro: 20 cm.
Exterior.

 
Anturio
Altura: 60-70 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior.

9.99
-33% 14.99

ud

5.99
-14% 6.99

ud
Desde el viernes 20/3 hasta el 22/3


